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Valberedning utsedd i Anoto Group AB 
 
Enligt beslut fattat på årsstämman i Anoto Group AB den 15 maj 2008 har en valberedning 
bestående av följande personer utsetts:  
 
Jan Andersson för Swedbank Robur Fonder (valberedningens ordförande), Stein O Revelsby 
för Norden Technology AS, Audun W Iversen för Tor Aksel Voldberg och Hans Otterling, 
styrelsens ordförande. 
 
Valberedningen skall arbeta fram förslag enligt nedan att föreläggas årsstämman 2009 för 
beslut: 
 
1 Ordförande vid årsstämman 
2 Styrelseordförande och övriga styrelseledamöter 
3 Styrelsearvode 
4 Revisorsarvode 
5 Valberedning inför årsstämman 2010 
 
Valberedningens förslag angående styrelseledamöter skall presenteras i kallelsen till 
årsstämman den 14 maj 2009 samt på Anotos hemsida. 
 
Aktieägare som vill föreslå styrelseledamöter kan göra detta genom att sända e-mail till: 
valberedningen@anoto.com eller per brev till: Valberedningen, Anoto Group AB, 
Emdalavägen 18, 223 69 Lund. 
 
 
 
För ytterligare information: 
 
Hans Otterling 
Styrelseordförande 
0706-23 28 28 
 
 
 
Informationen är sådan som Anoto Group AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 29 oktober 2008, kl. 
14.15. 
 
Anoto Group AB 
Anoto Group är världsledande inom digital penn- och pappersteknologi och är skapare av det första kommersiella 
systemet för digitala pennor och papper, vilket möjliggör snabb och pålitlig överföring av handskriven text till digital 
form. Anoto verkar genom ett globalt partnernätverk som fokuserar på användarvänliga formulärlösningar för effektiv 
insamling, överföring och lagring av data inom olika affärsområden som t. ex. vård, bank och finans, transport och 
logistik samt utbildning. Anoto Group har ca 110 anställda, kontor i Lund (huvudkontor), Boston och Tokyo. Större 
ägare är bland andra Norden Technology A/S, Robur och SEB. Anoto Group AB:s aktie är noterad på OMX Nordic 
Exchange i Stockholms Small Cap-lista under tickern ANOT. För mer information: www.anoto.com  
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